V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2016 г. № 2
МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 22 декабря 2014 г. № 1443

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации

от 22 декабря 2014 г. № 1443 "О компетентных органах Российской
Федерации по обеспечению государственного контроля (надзора) за
соблюдением требований технического регламента Таможенного союза
"Безопасность автомобильных дорог" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2015, №1, ст. 240) после абзаца второго
дополнить абзацами следующего содержания:

"Министерство внутренних дел Российской Федерации - в рамках
осуществления государственного контроля и надзора за соблюдением
нормативных правовых актов в области обеспечения безопасности
дорожного движения в части требований:

к строительству и реконструкции автомобильных дорог общего
пользования (за исключением требований, соблюдение которых
проверяется при осуществлении государственного строительного надзора
при строительстве и реконструкции автомобильных дорог), дорожных
сооружений, железнодорожных переездов и линий городского
электрического транспорта;

к эксплуатационному состоянию и ремонту автомобильных дорог
общего пользования (за исключением требований, соблюдение которых

мода кружево

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html

2

проверяется при осуществлении государственного строительного надзора
при капитальном ремонте и государственного надзора за обеспечением
сохранности дорог федерального значения), дорожных сооружений,
железнодорожных переездов, а также к установке и эксплуатации
технических средств организации дорожного движения;".

Председатель Прави'
Российской Феде Д.Медведев

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294807/4294807523.htm